ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	05 сентября 2016 года

	№ 25/70

    станица Старощербиновская

О распределении открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с решением окружной избирательной комиссии Каневская одномандатного избирательного округа № 53 от 15 июля 2016 года № 17/172 «О распределении открепительных удостоверений по территориальным избирательным комиссиям, действующим на территории одномандатного избирательного округа «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь положениями части 4 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4.1. раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии Щербиновского района открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 273 (двести семьдесят три) штук, следующим образом:
	№ п/п
	Наименование участковой
избирательной комиссии
	Количество

открепи-тельных удостове-рений
	Номера

открепительных удостоверений

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-01
	20
	с № 2355028 по № 2355042,
с № 2355233 по № 2355237

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-02
	20
	с № 2355048 по № 2355067

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-03
	35
	с № 2355068 по № 2355087, с № 2355043 по № 2355047,
с № 2355213 по № 2355222

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-04
	20
	с № 2355088 по № 2355102,
с № 2355228 по № 2355232

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-05
	25
	с № 2355103 по № 2355117,
с № 2355258 по № 2355267

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-06
	20
	с № 2355118 по № 2355137

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-07
	15
	с № 2355138 по № 2355152

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-08
	20
	с № 2355153 по № 2355172

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-09
	20
	с № 2355173 по № 2355192

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-10
	15
	с № 2355193 по № 2355207

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-11
	5
	с № 2355208 по № 2355212

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-12
	5
	с № 2355223 по № 2355227

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-13
	15
	с № 2355238 по № 2355252

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-14
	5
	с № 2355253 по № 2355257

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-15
	15
	с № 2355268 по № 2355282

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-16
	8
	с № 2355283 по № 2355290

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-17
	8
	с № 2355291 по № 2355298

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-18
	2
	с № 2355299 по № 2355300

2. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию Каневская одномандатного избирательного округа № 53 и в участковые избирательные комиссии Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Галкину Юлию Юрьевну.

	                   Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	    О.Д. Телина

	                   Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина